

Vemasy AB

559267-1043

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joseph Öberg Shaya, Styrelseledamot
2023-05-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Inköp. Upphandling. Kontroll. I digital harmoni.

Vemasy är en molnbaserad mjukvara för Inköp och Upphandling med fokus på konsultinköp och har sitt säte i Stockholm. Bolaget har under året utvecklats starkt och visat på god tillväxt.

Syftet är att förenkla, automatisera och därmed kostnadseffektivera processerna som berör företagets inköps- och upphandlingsprocesser. Detta möjliggör ökad kostnadskontroll, ökad kvalitetskontroll i on- och offboarding för externa konsulter i mätbart förbättrade projektleveranser. Den ökade kvalitetskontrollen och styrningen har också i syfte att säkerställa att Compliance-processer efterlevs med ökad regelefterlevnad som produkt. Detta i ett näringsliv då externa konsulter i en linjeorganisation har mer eller mindre samma access som de fastanställda i en organisation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då bolaget finansierats av organisk tillväxt och finansierats enbart av grundaren valdes strategin att minska säljinsatserna under 2022 pga. risken för minskade intäkter och avsaknad resurskapacitet, vilket föranledde att uppdrag som vanns under 2021 och som löpte ut under 2022, inte ersattes av nya vunna affärer.

Därmed minskade omsättningen kraftigt. Bolaget investerade i utveckling av produkten under 2020 och 2021 där mjukvaran utvecklades till ett API. 2023 blir året då bolaget tar ett steg tillbaka för att utvärdera nyttan med nyttkomna tjänster inom Artificiell Intelligens (AI) och möjligheterna för att utveckla vidare produkten genom API integrationer för att accelerera tjänsten och därmed kundernas behov.

Flerårsöversikt

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2020-08-14 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 2 592 367 | 15 027 574 |
| Resultat efter finansiella poster | 157 562 | 61 297 |
| Soliditet (%) | 70 | 6 |

Den kraftiga minskningen av omsättningen i bolaget beror det på att de projekt som hanterades inom Vemasy AB löpte naturligt ut och verksamheten respektive omsättningen minskades ner kraftigt av naturliga skäl.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 0 | 48 181 | 73 181 |
| Balanseras i ny räkning | | 48 181 | -48 181 | 0 |
| Årets resultat | | | 125 080 | 125 080 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 48 181 | 125 080 | 198 261 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 48 181 |
| Årets resultat | 125 080 |
| Summa | 173 261 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 173 261 |
| Summa | 173 261 |

Resultaträkning

| | Not 1, 2 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2020-08-14 - 2021-12-31 |
|--|-------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 592 367 | 15 027 574 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 592 367 | 15 027 574 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 972 289 | -14 682 849 |
| Övriga externa kostnader | | -462 391 | -283 428 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 434 680 | -14 966 277 |
| Rörelseresultat | | 157 687 | 61 297 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -125 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -125 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 157 562 | 61 297 |
| Resultat före skatt | | 157 562 | 61 297 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -32 482 | -13 116 |
| Årets resultat | | 125 080 | 48 181 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|----------|----------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 1 201 073 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 198 000 | 0 |
| Övriga fordringar | | 69 016 | 39 929 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 267 016 | 1 241 002 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 15 881 | 22 168 |
| Summa kassa och bank | | 15 881 | 22 168 |
| Summa omsättningstillgångar | | 282 897 | 1 263 170 |
| Summa tillgångar | | 282 897 | 1 263 170 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 48 181 | 0 |
| Årets resultat | | 125 080 | 48 181 |
| Summa fritt eget kapital | | 173 261 | 48 181 |
| Summa eget kapital | | 198 261 | 73 181 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 875 | 1 176 073 |
| Skatteskulder | | 45 598 | 13 116 |
| Övriga skulder | | 37 163 | 800 |
| Summa kortfristiga skulder | | 84 636 | 1 189 989 |
| Summa eget kapital och skulder | | 282 897 | 1 263 170 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Vemasy AB, 559267-1043
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Joseph Öberg Shaya
Joseph Öberg Shaya
Styrelseledamot
2023-05-12